
СТОЛИЧНА ОБЩИНА - РАЙОН “ВЪЗРАЖДАНЕ”
гр.СОФИЯ1303, бул.”Ал.Стамболийски”№62,тел.9814364, ф.9870794

Информация за освобождаване на гаранция за участие в открита процедура за възлагане на
обществена поръчка с предмет:“Охрана на общински учебни и детски заведения и клубове на
пенсионера и инвалида, разположени на територията на СО - район "Възраждане”, по осемнадесет
обособени позиции”
Обособена позиция № 1: 46 ОУ „Константин Фотинов”, бул. „ХристоБотев“ №109
Обособена позиция № 2: 67 ОУ „ВасилДрумев”, ул. „Гюешево“ №63
Обособена позиция № 3: 76 ОУ „УилямСароян”, ул. „БратяМиладинови“ №9
Обособена позиция № 4: 136 ОУ „ЛюбенКаравелов”, бул. „Димитър Петков“ №116
Обособена позиция № 5: 18 СОУ „УилямГладстон”, ул. „Пиротска“ №68
Обособена позиция № 6: 30 СОУ „БратяМиладинови”, бул. „Ал. Стамболийски“ №125
Обособена позиция № 7: 32 СОУ „Св. Кл. Охридски”, бул. „ХристоБотев“ №63
Обособена позиция № 8: 91 НЕГ „Проф. К. Гълъбов”, ул. „Позитано“ №26
Обособена позиция № 9:V ВСОУ „ПеньоПенев”, ул. „Св. Св. Кирил и Методий“ №63
Обособена позиция № 10: ЦДГ № 65, ул. „Овчо поле“ № 123
Обособена позиция № 11: ЦДГ № 116, ул. „Гюешево“ №78
Обособена позиция № 12: ЦДГ № 119, ул. „Брегалница“ № 26
Обособена позиция № 13: ОДЗ № 1, ул. „Брегалница“ № 48
Обособена позиция № 14: ОДЗ № 50, кв.„Зона Б-5“
Обособена позиция № 15: ОДЗ № 81, ул. „Одрин“ №62
Обособена позиция № 16: ОДЗ № 120, ул. „Позитано“ №125
Обособена позиция № 17: Клуб на пенсионера и инвалида – ул. „Димитър Петков“ №72
Обособена позиция № 18: Клуб на пенсионера и инвалида – бул. „Сливница“ №146

Наименование Дата на освобождаване на
гаранцията за участие

Форма и размер на гаранцията за
участие

АСО „СИРИУС“ ЕООД 17.02.2015г. За обособени позиции от №1-18 -
5366.00 лв.

ДАО „ВАДИМ“ ООД 25.03.2015г. За обособени позиции от №1-18 -
5366.00 лв.

„БАТ СЕКЮРИТИ“ ЕООД 25.03.2015г. За обособени позиции №1-9,11 и 13
–3700.00  лв.


